

D.ANTO HOLDING ApS

**Kraghøjen 1
8800 Viborg**

CVR-nr. 36 18 48 25

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7. februar 2019

Dorota Agnieszka Antosiewicz-Høy
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	6
Balance pr. 31. december 2018	7
Noter til årsrapporten	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

D.ANTO HOLDING ApS
Kraghøjen 1
8800 Viborg

CVR-nr.: 36 18 48 25

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Viborg

Direktion

Dorota Agnieszka Antosiewicz-Høy, direktør

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland
Tingvej 9
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive tolke- og oversættelses-, konsulent- og holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.646.465, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.661.032.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		2.142.784	28
Personaleomkostninger	1	<u>-30.992</u>	<u>-27</u>
Resultat før finansielle poster		2.111.792	1
Finansielle indtægter		532	0
Finansielle omkostninger		<u>-1.496</u>	<u>-1</u>
Resultat før skat		2.110.828	0
Skat af årets resultat	2	<u>-464.363</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.646.465</u>	<u>0</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		600.000	0
Overført resultat		<u>1.046.465</u>	<u>0</u>
		<u>1.646.465</u>	<u>0</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.080	3
Andre tilgodehavender		22.177	21
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>8</u>
Tilgodehavender		<u>27.257</u>	<u>32</u>
Likvide beholdninger		<u>2.709.368</u>	<u>69</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.736.625</u>	<u>101</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.736.625</u></u>	<u><u>101</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		1.011.032	-36
Foreslået udbytte for regnskabsåret		600.000	0
Egenkapital	3	<u>1.661.032</u>	<u>14</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		45.901	46
Selskabsskat		456.588	0
Anden gæld		573.104	41
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.075.593</u>	<u>87</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.075.593</u>	<u>87</u>
Passiver i alt		<u>2.736.625</u>	<u>101</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	14.616	10
Andre personaleomkostninger	<u>16.376</u>	<u>17</u>
	<u>30.992</u>	<u>27</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	456.588	0
Årets udskudte skat	<u>7.775</u>	<u>0</u>
	<u>464.363</u>	<u>0</u>

3 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-35.433	0	14.567
Årets resultat	<u>0</u>	<u>1.046.465</u>	<u>600.000</u>	<u>1.646.465</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>50.000</u>	<u>1.011.032</u>	<u>600.000</u>	<u>1.661.032</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.